Instrucciones generales para instalacion, uso y

mantenimiento
ddkkkkkkk
Instructions générales pour I’instalation, I’utilisation et
I’entretien
dedkbkdkekk

General instructions for installation, use and maintenance
dkkkkkkkk
Allgemeine bedienungssanleitung fiir Installation, Gebrauch
und Wartung

dThdhhhnd

lStl‘llZiOlli enerali er l’installaZiOIle l’uSO e la manutenZiOIle
9
Tk kkk

MONTAJE DE GRIFO DE AGUA/

MONTAGE D°UN ROBINET D EAU/

FITTING THE WATER TAP /

MONTAGE DES WASSERHAHNS/
MONTAGGIO DEL RUBINETTO DELL ACQUA/



MONTAGE DE GRIFO DE AGUA (IZQDA O DECHA)

é {GRIFO DCHO)

(GRIFO 1ZQDO)

REMACHE 24X8(Q-419005)

] I /
K

=5 ° dhan s I I
C_ _J
I+ +
REMACHE 24X8 (Q-419005)

+
Il;. ° & il ih .
+
a - :
‘.
. 8

PANEL POSTERIOR

N

! {: DETALLE "A"

* EN PAG. 2
*

E542806 Y E542601

TORNILLO EXAG. M6X20 (Q-012043)
ER42605 Y EB42603
PANEL LATERAL

4 4
+ +

— 1
T

PAG. 1




DETALLE " A"

UNION REFUERZO GRIFO

PANEL LATERAL (E542603)

REMACHE 4X8
(Q419005)

PANEL POSTERIOR

POSTERIOR INTERIOR DE MESA

NOTA:

ANTES DE MONTAR LA ESCUADRA SOPORTE, SE INTRODUCIRA EL EMBELLECEDOR DE CHIMENEA
POR LA PARTE INFERIOR DEL GRIFO, A CONTINUACION, AMARRAR EL GRIFO A LA ESCUADRA
SOPORTE Y POSTERIORMENTE ATAR LA ESCUADRA SOPORTE A LA UNION REFUERZO0 GRIFO.

TORNILLO EXAG. M5X15
(Q012032)

ESCUADRA SOPORTE GRIFO
(E542605 )

TORNILLO EXAG. M5X15

(Q012032) /

\

PAG.2




MONTAGE D'UN ROBINET D'EAU

ﬁ ROBINET DROIT

Il
|{| ROBINET GAUCHE

+

RIVCT € 4X3 ((-412005)

M~
et /

K

\RIVET 24X8 [Q-419005)

PANNEAU ARRIERE

[Ph K el NN
-+ M Wl
4
E542606 ET E542601
2542605 ET E5426)3
4
=

A =

DETAIL "A"
EN PAG. 2

VIS EXAG. M&X20¢

PANNEAU LATERAL

PAG. 1




DETAIL"A"

PLAQUE DE RENFORT ROBINET

PANEAU LATERAL ( E542603 )

RIVET 4X8
(Q419005)

PANNEAU ARRIERE

ARRIERE INTERIEUR DE TABLE

NOTE:

AVANT DE MONTER L'EQUERRE SUPPORT, INTRODUIRE L'ENJOLIVEUR DE CHEMINEE PAR
LA PARTIER INFERIEURE DU ROBINET. FIXER ENSUITE LE ROBINET A L'EQUERRE SUPPORT,
PUIS FIXER ENFIN L'EQUERRE SUPPORT A LA PLAQUE DE RENFORT ROBINET.

VIS EXAG. M5X15
(Q012032)

RQUERRE SUPPORT ROBINET
( E542605 )

VIS EXAG. M5X15
(Q012032)

PAG. 2




FITTING THE WATER TAP

é RIGHT TAP
Il
||| LEFT TAP
[
[
[ |
| RIVET Z4X8 (Q419005)
I /
] [T
——. =
=) P f K ]
FF ] i
(E——
\ RIVET @4X8§ (Q419005) 1
" M ¢ T+ + + 4 ]
4
[ ]
4+
" i
B 1 t= E
. @ 2 b 1 1 1 1

Tt

BACK PANEL

~ .

+ls) <
- "

DETAIL"A™"
EN PAG. 2

E542606 AND E542601

HEXAG. SCREW M&X20 (Q(12043)

ES542605 AND E542603

SIDE PANEL

R

FAG. 1




DETAIL" A"

TAP REINFORCING JOINT

SIDE PANEL (E542603)

RIVET 4X8
(Q419005)

BACK PANEL

INSIDE BACK OF TABLE

NOTE:

BEFORE FITTING THE SUPPORT BRACKET, FIT THE CHIMNEY COVER FROM THE BOTTOM PART
OF THE TAP, THEN FIX THE TAP TO THE SUPPORT BRACKET AND FIX THE SUPPORT BRACKET
TO THE TAP.

HEXAG. SCREW M5X15
(Q012032)

TAP SUPPORT BRACKET
( E542605 )

HEXAG. SCREW M5X15

(Q012032) /

~4

PAG.2




MONTAGE DES WASSERHAHNS

é RECHTER HAHN

LINKER HAHN

NIETE @4X8 (Q419005)

L
| T\/

K

-
\ NIETE 2¥4X8 ((419005)

T+ +

-+
o +

-+
ﬂ-$- & & ! t“il‘l ]

HINTERE VERKLEIDUNG

N

n "
SN DETALL" A
-r
EN PAG. 2
1
4
E542606 UND E542601
SECHSKANTSCHRAUBE. M6X20 {Q012043}
E542605 UND E542603
SEITENVERKLEIDUNG
H 4
iz ¥

PAG. 1




DETAIL "A"

VERBINDUNG VERSTARKUNG HAHN

SEITENVERKLEIDUNG (E542603)

NIETE 4X8
(Q419005)

HINTERE VERKLEIDUNG

INNERE RUCKWAND TISCH

HINWEIS:

VOR DEM EINBAU DES HALTEWINKELS WIRD DIE ZIERBLENDE FUR DEN ABLUFTKAMIN UBER DEN
UNTERBEREICH DES HAHNS EINGEFUHRT. ANSCHLIESSEND WIRD DER HAHN AM HALTEWINKEL BEFESTIGT
UND DER HALTEWINKEL AN DER VERBINDUNG VERSTARKUNG HAHN.

SECHSKANTSCHRAUBE M5X15
(Q012032)

HALTEWINKEL HAHN
(E542605 )

SECHSKANTSCHRAUBE M5X15
(Q012032)

~

PAG. 2




COME MONTARE IL RUBINETTO DELL'ACQUA

(RUBINETTO DESTRO)

-

1]
||| (RUBNETTO SINISTRO)

RIVETTO @4X8 (419005}

T
| T /

Y -
\ RIVETTC @4X8 {Q419005) ;}

4 =
et J
I+ @ d R & + + +

*
R B
e 1 1

4
\d -+

- d

1“ {P— & o 1 1 1 1
I I 1 I
PANNELLO POSTERIORE
« SPECIFICA"A"
1 |
t ' EN PAG. 2
4|
E542606 ED E5426(01
VITE ESAG. MBX20 (Q012043)
E542605 ED E542603
PANNELLO LATERALE

4 +
o tp

PAG. 1




SPECIFICA"A"

GUARNIZIONE RINFORZO RUBINETTO

PANNELLO LATERALE ( E542603)

RIVETTO 4X8
(Q419005)

PANELLO POSTERIORE

POSTERIORE INTERNO DEL PIANO

NOTA:

PRIMA DIPROCEDERE AL MONTAGGIO DELLA SQUADRA DI SOSTEGNO, BISOGNA TNTRODURRE L'ELEMENTO
DECORATIVO DEL CONDOTTO DIFUMO DALLA PARTE INFERIORE DEL RUBINETTO, IN DEGUITO, FISSARE IL
RUBINETTO ALLA SQUADRA DI SOSTEGNO E, SUCCESSIVAMENTE, LEGARE LA SQUADRA DI SOSTEGNO ALLA
GUARNIZIONE RINFORZO RUBINETTO.

VITE ESAG. M5X15.
(Q012032)

SQUADRA SOSTEGNO RUBINE
(E 542605)

VITE ESAG. M5X15

(Q012032) /

~

PAG.2

U-706503




